EDITAL Nº 006/2024-PSU

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
publicado no dia 12/03/2024.
Daniele Regina Giehl Kestring

Débora Westphal

A Presidente da Comissão de
Seleção, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO

Fica convocado o candidato Erich Barbosa de Souza para Banca de Validação do Termo de

Autodeclaração PCD designada pelo Instituto Federal do Paraná. A banca será de forma remota.

O link será disponibilizado ao candidato.

DIA: 14/03/2024 ( Conforme cronograma de edital de abertura)

HORÁRIO: 14:00

Umuarama, 13 de março de 2024.

Profa. Érica Marusa Pergo Coelho
Presidente da Comissão de Seleção

*O documento original encontra-se assinado